MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

NOTA EXPLICATIVA

EDITAL Nº 120/2020
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de material de limpeza, higienização e EPI’s em
atendimento a Assistência Social, tendo em vista as ações preventivas e corretivas do Coronavírus
(COVID-19).

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica
do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano Teixeira dos
Santos, 1000, centro, torna público que:

1) A especificação correta no item 05 quanto a embalagem mínima é de 470g, conforme segue:

Item Código Código BR Especificação Quantidade Unidade Valor

unitário
máximo
aceitável

R$

Valor
total

máximo
aceitável

R$

5 74986 0269943 Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico:
70%_(70°gl), apresentação: gel. Unidade:
embalagem mínimo 470g.
OBS.: Com registro/notificação na Anvisa.

500 Unidades – Assistência Social

500,00 UN 10,27 5.135,00

Francisco Beltrão, 19 de outubro de 2020.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br

		2020-10-19T15:25:51-0300
	NADIA APARECIDA DALL AGNOL:06002189963